pieniężnej w wysokości 1.500 zł oraz nagrody dodatkowej w wysokości 1.278 zł (nagroda dodatkowa 
jest potrącana przez płatnika tj. ADVALUE sp. z o.o., na poczet zryczałtowanego podatku 
dochodowego, o którym mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku dochodowym od osób 
fizycznych) – 1 nagroda o łącznej wartości 12.778 zł (słownie: dwanaście tysięcy siedemset 
siedemdziesiąt osiem złotych). Organizator przewidział w Loterii 2 nagrody główne o łącznej wartości 
25.556 zł brutto.  
Rodzinny wyjazd do Londynu obejmuje:  

- bezpośredni przelot z Polski do Londynu, 
- 4 noce w hotelu ***, 
- 4 śniadania, 
- transport: lotnisko – hotel – lotnisko

[...]

Mickiewicza 15, 26-600 
Radom lub na stronie internetowej www.sigmatravel.pl. 

Nagroda dzienna w postaci produktu licencyjnego z Harrym Potterem (wykaz nagród stanowi 
załącznik nr 1 do regulaminu) – 600 nagród. Łączna wartość nagród dziennych wynosi 44.342,30 zł 
brutto (słownie: czterdzieści cztery tysiące trzysta czterdzieści dwa złote 30/100). 

Pula nagród wynosi 69.898,30 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset 
dziewięćdziesiąt osiem złotych 30/100). 

9. Nagrody nie podlegają zamianie na inną nagrodę. Prawo do nagrody w Loterii nie może być 
przeniesione na osoby trzecie wskazane przez laureata. 

UCZESTNICY LOTERII 
10. Uczestnikiem Loterii, zwanym dalej „Uczestnikiem”, na warunkach określonych w Regulaminie,